ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ                                                        БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

  КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД                                                 СТӘРЛЕТАМАҠ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ

СТЕРЛИТАМАК РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН                                        ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

19 августа 2022 года        №83/2-5

г.Стерлитамак

О числе, заказе и сроках изготовления избирательных бюллетеней для

голосования на дополнительных выборах депутата Совета городского

округа город Стерлитамак Республики Башкортостан пятого созыва по

одномандатному избирательному округу №4

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия городского округа город

Стерлитамак Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 19 апреля

2022 года №213/15-6 возложены полномочия избирательной комиссии

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, р е ш и л а:

1. Утвердить количество бюллетеней для голосования на

дополнительных выборах депутата Совета городского округа город

Стерлитамак Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатному

избирательному округу №4 согласно приложению.

2. Произвести заказ на изготовление избирательных бюллетеней общим

количеством 15000 (пятнадцать тысяч) в Стерлитамакском информационном

центре-филиале ГУП Республики Башкортостан Издательский дом

«Республика Башкортостан», г.Стерлитамак, ул.Комсомольская, д.82.

3.Избирательные бюллетени изготовить не позднее 28 августа 2022 года.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии городского округа

город Стерлитамак Республики Башкортостан Сизова Е.В.

Председатель          Е. В. Сизов

Секретарь                  Е.И. Загуменникова

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

от 19 августа 2022 г. №83/2-5

Количество избирательных бюллетеней

для голосования на дополнительных выборах депутата Совета городского

округа город Стерлитамак Республики Башкортостан пятого созыва по

одномандатному избирательному округу №4

Всего В том числе на

русском

языке

башкирском языке татарском языке

15000 14600 200 200